
AIPU*L'KA E SI{QtP€RISE

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT

ZYRA PERMBARIMORE KURBIN

Ne Lac,sot me date 07.01.2019
Une,Mikeda Cenaj, me detyre Permbarues Gjyqesore prane Zyres permbarimore Kurbin, pasi

studiova aktet progedufgle te geshtjes permbarimore-r'{i.gt+ rregjistri themeltar te vitit 2o1g bazuar neUrdherin e ekzekutimit Nr.480/1 te date-s _13.07.2018 te Gjykat"ir" Rrethit Cjyq".or Durres.
KONSTATOVA:

Se ne date 23' 10.2018 eshte depozituar prane Zyres se Permbarimit kerkesa e kreditorit prokuroria
Rrethit Gjyqesor Durres se bashku me "Urdherin e ikzekutimit" te Titullit Ekzekutiv (vendim gjyqesor ;nr' 08 te dates 15'01.20.18 te Gjykategg_e Rrethit Gjyqesore_Durres qe eshte tene ne tuqi ng-;"Giykata
e Apelit Durres me vendim nr.248l1}-2018-1000 te O[.rO.oS .201g, me pate dhe objekt:

-Kreditor. Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Durres.
-Debitor: Armand Xhaferr Xhaferri i dtj.16.01 .1994 me banim ne Lgj nr.4,Lac.
-Me objekt: Pagim shpenzime proceduriale ne vleren ne 87.200-lelie+ tarifat fikse permbarimore

dhe Tvsh.

Nga ana e zyre tone permbarimore ka_ne filluar procedurat ne baze te nenit 515 e vijues teK'Pr'Civile si dhe ligjit 8730 date 18101/20o1"Per drganizimin dhe Funksionimin e SherbimitPermbarimor Gjyqesor'i ndryshuar per ekzekutimin e detyrueshem te Titullit Ekzekutiv te sipercituar.
Nga verifikimi-i kryernga ana jone ne bashkepunim me organet kompetente rezulton se debitoriArmand Xhaferr Xhaferri i dti.16.01 .1994 me bgnim ne Lgj nr.4,Lic nuk merr dijeni nepermjet sherbimitpostar dhe si rezultat I kesaj bazuar ne nenin 1331a ,133/b dhe 1441a si dhe 517 te K.pr.civile duhet tebehet njoftimi me shpallje publike I debitorit lidhur me detyrimin qe ai ta noal pales kreditore prokuroria

e-Rrethit Gjyqesor Duffes per shpenzinie proceduriale dhe iarifat fikse'permbarimore ne masen97.640(nentedhjete e shtatemije e gjashteqind e dyzet)leke.
sa me siper ne mbeshtetje te Nenit 1331a ,1'33/b dhe 1441a si dhe 517 te Kodit procedures

Civile, ligjit Nr.8730 date 18lo1l2oo1"Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit permbarimor
Gjyqesor'', i ndryshuar

.. . 1-Te kryej njoftimin nepermj", ,np",frffiffi" afat 2|(njezet)
gdhe komunikimin postar) nga data 07.01.2019 - 27 .oi.2o1g te oeoitorit:

Nr. 29 Prot. Lag, me 07.01.2019
VENDIM.SHPALLJE

dtj.16.01 .1994 me banim ne Lgj nr.4,Lac.

ditor (duke mare parasysh
Armand Xhaferr Xhaferri i

lfl^:::9:l_^|,j{:!!!.T dit? kopje,ku nje kopje afishohet ne vendbanimin e fundit te patesI sr rvrr rv I

:*li::-*"^kgll^",,?l]rh?1"1,1" kendin e njoftimeveie kesaj zyre, rye r<opje oersohet per afishim ne
T.l,::i:t-3"P:'_1I."-T.11?il,,nj: kopje dbrsohet per atisrririi;; ;;br".i"i;"ctk;i* ."'nl",L,lGjvqesor Kurbin dhe nje kopje idergohet per pubtikim ne taqen =fi; i"'D;;ji"^.-i';'ild;#;'i;Darmharimi+ T;.^^^Permbarimit Tirane.

... . ^ 3-Kjo shpallje publike ka vleren e aktit te njoftimit per palen debitore; Armand Xhaferr Xhaferri idtj.16.01 .1994 me banim ne Lgj nr.4,Lac.
4'Pala debitore: Armand Xhafen Xhaferri i dtj.16.01 .1gg4 me banim ne Lgj nr.4,Lac,duhet teparaqitet prane zyres Permbarimore Kurbin me seli ne Lgj nr.4,Lac ne katin e pare ne,ambjentet eGjykates se Rrethit Gjyqesor Kurbin dhe te marre kontJktgo*Be.r.pbaruesin gjyqesor te ceshtjespermbarimore per t'iu vene ne dispozicion aktet permbarimgtg.ff;$f ile'''l.Ititr; e ketry afati do te vijohetme ekzekutimin e detyruar sipas parashikimeve te nenit slgie'r :vUin-,i" r<,ilirCivile.'
U shpall,sot me date 07.01.2019. /r+,

PERMBARUES GJYOESOR . ,. ,..::.:

MIKEDA GENAU"


